Главе администрации Великосельского

сельского поселения _________________

от _____________________________

проживающего (ей) по

адресу: _________________________

_______________________________

тел. ________________________________

                   Заявление

 Прошу предоставить мне информацию об объектах (или объекте) недвижимого

имущества, находящихся(егося) в муниципальной собственности и предназначенных(ого)

для сдачи в аренду:

(в нужном квадрате отметить знак V)

- перечень объектов недвижимого имущества, находящегося в муниципальной

собственности и предназначенного для сдачи в аренду.

- сведения о предназначении для сдачи в аренду объекта недвижимости,

расположенного по адресу: _____________________________________________________

_______________________________________________________________________,
общей площадью ______________________________________________________________.

Информацию прошу _________________________________________________________.
   ( направить по почте, предоставить в электронном виде по электронному адресу – указать)

«____»__________ 20___ г.

______________________________________
(подпись, расшифровка подписи, для организаций – печать)